CÂMARA MUNICIPAL DE RIFAINA

                                   ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão de Rifaina, 241 – Centro – CEP 14.490-000 Rifaina SP

Dispensa de Licitação nº 016/2024 Processo nº016/2024

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIFAINA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 016/2024

A Câmara Municipal de Rifaina, através de seu Presidente, torna público

para os interessados o resultado da Dispensa de Licitação N° 016/2024 cujo

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE APARELHO DE TELEFONIA MÓVEL

SMARTPHONE, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIFAINA

CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIAS.

Rifaina, 03 de outubro de 2024.

SEBASTIÃO SOARES DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal de Rifaina